
Zarządzenie nr 41/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  

z dnia  08 października 2014 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia wzoru trójstronnej umowy za świadczone usługi 

edukacyjne przez PWSZ w Ciechanowie 

 

Na podstawie art.66 ust. 1 i 2, art. 160 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. tj. 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 45 ust.1Statutu PWSZ 

w Ciechanowie, Uchwały nr  95/IV/2014 Senatu PWSZ w Ciechanowie z dnia 28 maja 

2014 r. w sprawie zasad pobierania i wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

oraz Zarządzenia Rektora PWSZ w Ciechanowie nr 30/2014 z dnia 11 czerwca 2014 roku 

w sprawie: wysokości opłat w roku akademickim 2014/2015,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania w PWSZ w Ciechanowie wzór trójstronnej umowy o 

warunkach świadczenia usług edukacyjnych przez PWSZ w Ciechanowie za studia 

niestacjonarne, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

doc. dr Leszek Zygner 


